
  
 
                         
 
 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE  
    

N°  39   del 10 novembre 2010 
 
 

OGGETTO :   Utilizzo avanzo di amministrazione  
 

L’anno duemiladieci, il giorno 10 del mese di novembre , alle ore 15,30  
nella sala delle adunanze consiliari del Comune di Barumini. 

Alla convocazione in sessione straordinaria, che è stata partecipata ai Signori 
Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale : 

 
Componenti Carica Presente           

 Lilliu Emanuele Sindaco Si 
 Aracu Veneranda Consigliere Si 
 Corona Marcello Consigliere Si 
 Fulgheri Fabio Consigliere Si 
 Pistincu  Sandro Consigliere Si 
 Sergi  Sandro Consigliere Si 
 Sergi Ugo Consigliere Si 
 Zedda  Vincenzo Consigliere Si 
 Zucca Michele Consigliere Si 
 Piredda Stefano Consigliere No 
 Melis Bruno Consigliere No 
 Pistincu Salvatore Consigliere Si 
 Turnu Roberto Consigliere No 

 
Consiglieri assegnati n° 13  -    Presenti n°  10  -   Assenti n° 3 

 
- Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, 
comma 4, lettera a), del D. Lgs. 18.08.2000, n° 267) il Segretario comunale Dr.   
Giorgio Sogos ; 
 
La seduta è pubblica. 
 
Il  Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto regolarmente 
iscritto all’ordine del giorno.   
 
 
 
 

 



 
 

Il Consiglio Comunale 
 
Illustra il Sindaco che propone la destinazione dell’avanzo a diversi interventi ; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 7 del 21.4.2010 di approvazione del conto consuntivo 
2009 ; 
 
Rilevato che l’avanzo di amministrazione ammonta a € 342.224,37; 
 
Vista la deliberazione C.C. n. 33 del 27.9.2010 con la quale veniva approvato 
l’utilizzo di € 220.000,00  dell’avanzo disponibile conseguito ; 
 
Vista la relazione del servizio finanziario datata 8.11.2010 che indica ulteriori € 
17.000,00 di avanzo di amministrazione da utilizzare ; 
 
Presenti: 10 ; Con voti favorevoli 9, astenuti 1 ( Pistincu S. ) ;  
 

DELIBERA 

Di  approvare l’utilizzo dell’avanzo di amministrazione 2009, come dal seguente 
prospetto : 
 
N. Descrizione Importo 
1 Viabilità urbana €        70.000,00 
2 Ristrutturazione e completamento edifici comunali  €        90.000,00 
3 Manutenzione verde pubblico e acquisto attrezzature €        20.000,00 
4 Acquisto automezzi  €        42.000,00 
5 Acquisto terreni €        17.000,00 
                                          TOTALE    €      239.000,00 

 
 


